
UCHWAŁA NR LIX/445/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIX/470/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/159/04 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia 

nagród Rady Miasta Kościerzyna dla nauczycieli za wybitne osiągnięcia w pracy z dziećmi i młodzieżą

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIX/470/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXV/159/04 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia nagród Rady 
Miasta Kościerzyna dla nauczycieli za wybitne osiągnięcia w pracy z dziećmi i młodzieżą. 

§ 2. Uchyla się dotychczasowy Regulamin przyznawania nagród Rady Miasta Kościerzyna dla nauczycieli za 
wybitne osiągnięcia w pacy z dziećmi i młodzieżą przyjęty Uchwałą Nr XXV/159/04 Rady Miasta Kościerzyna 
z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie ustalenia nagród Rady Miasta Kościerzyna dla nauczycieli za wybitne osiągniecia 
w pracy z dziećmi i młodzieżą, zmieniony Uchwałą Nr XLII/299/05 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31 sierpnia 
2005 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/159/04 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 maja 2004 r. dotyczącej 
ustanowienia nagród Rady Miasta Kościerzyna dla nauczycieli za wybitne osiągnięcia w pracy z dziećmi 
i młodzieżą, oraz Uchwałą Nr LIX/470/10 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXV/159/04 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia nagród Rady 
Miasta Kościerzyna dla nauczycieli za wybitne osiągnięcia w pracy z dziećmi i młodzieżą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: CBEFABC2-3E3E-4FB1-8C28-E0F1D6AEB886. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z obowiązującymi przepisami i posiadaną opinią prawną, uchwała uchyla regulamin przyznawania nagród
Rady Miasta dla nauczycieli za wybitne osiągnięcia w pracy z dziećmi i młodzieżą. Zgodnie z art. 30 ust. 6 Karty
Nauczyciela organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu określa między innymi regulamin przyznawania
nagród dla nauczycieli, tworząc specjalny fundusz w wysokości co najmniej 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń
osobowych nauczycieli. Brak zatem podstaw prawnych do utrzymania w obrocie dwóch różnych regulaminów
przyznawania nagród dla nauczycieli,a regulamin nie znajdującyoparcia w przepisach powinien być uchylony.

Id: CBEFABC2-3E3E-4FB1-8C28-E0F1D6AEB886. Podpisany Strona 1




